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LAPIN MAAKUNNALLISEN  
JÄRJESTÖNEUVOTTELUKUNNAN JÄSENET  

Puheenjohtaja  
Hilkka Halonen, Lapin liitto, hilkka.halonen(at)meriva.com  
Varapuheenjohtaja  
Maarit Airaksinen, Lapin liitto, maarit.airaksinen(at)rovaniemi.fi  

4 vuoden toimikausi  

Kemijärven Järjestökiehinen ry  
vars. Raili Kerkelä, railimarketta(at)gmail.com 
varaj. Nina Peronius, nperonius(at)hotmail.com  

Lapin Liikunta ry  
vars. Jarmo Suomäki, jarmo.suomaki(at)lapli.inet.fi 
varaj. Maarit Toivola, maarit.toivola(at)lapli.inet.fi  

Lapin Martat ry  
vars. Eeva-Maija Laurila, eeva-maija.laurila(at)martat.fi 
varaj. Liisa Eloranta, liisa.eloranta(at)pp3.inet.fi  

Lapin Nuorison Liitto ry  
vars. Maria-Liisa Malvalehto, maria-liisa.malvalehto(at)nuorisoseurat.fi 
varaj. Risto Korhonen, risto.korhonen(at)rovaniemi.fi  
 
Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry  
vars. Anneli Pohjola, anneli.pohjola(at)ulapland.fi 
varaj. Arja Kilpeläinen, arja.kilpeläinen(at)ulapland.fi  

Kulttuurijärjestöjen edustaja  
vars. Liisa Penttilä, tervonkukka(at)hotmail.com varaj. 
Hannu Raudaskoski, hannu.raudaskoski(at)minedu.fi 
(posti lähetetty sihteerille: tomi.aho(at)minedu.fi)  
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Lapin vammaistyöryhmän edustaja  
vars. Raimo Toratti, raimo.toratti(at)pp.inet.fi 
varaj. Anja Maunula, anja.maunula(at)pp.inet.fi  

4H Lappi  
vars. Anna-Kaisa Wuotila, anna-kaisa.wuotila(at)4h.fi 
varaj. Jorma Vaara, jorma.vaara(at)pp1.inet.fi  
 
Lappilaiset Kylät ry  
vars. Pirjo Riskilä, lapin.kylaasiamies(at)elisanet.fi  

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Lapin piiri ry  
vars. Mervi Kestilä, mervi.kestila(at)mll.fi 
varaj. Mira Uusiportimo, mira.uusiportimo(at)gmail.com  

Neuvokas / Rovaniemen Seudun Mielenterveysseura ry  
vars. Anneli Laine, anneli.laine(at)rovaniemi.fi 
varaj. Kaisa Kostamo-Pääkkö, kaisa-kostamo-paakko(at)poskelappi.fi  

Pohjoisen yhteisöjen tuki – Majakka ry  
vars. Kari Lunnas, kari.lunnas(at)kulttuurivoimala.fi 
varaj. Tuula Huttunen Koivumaa, tuula.huttunen(at)majakkatalo.fi  

SámiSoster ry  
vars. Veikko Guttorm, veikko.guttorm(at)gmail.com 
 

Suomen Punainen Risti  
vars. Veli-Matti Ahtiainen, veli-matti.ahtiainen(at)punainenristi.fi 
varaj. Sirkka-Liisa Oinaala, sirkka-liisa.oinaala(at)redcross.fi  

 
 
Kahden vuoden toimikausi v. 2014 loppuun  

A-Kiltojen liitto ry  
vars. Eira Joutsijärvi, ejoutsijarvi(at)gmail.com varaj. 
Jaana Heikkinen, jaana.heikkinen(at)a-kiltojenliitto.fi  

Eläkeläisjärjestöjen edustaja  
vars. Vesa Välimaa, vesa.valimaa(at)pp1.inet.fi 
varaj. Antti Palokangas, anttiop.palokangas(at)pp.inet.fi  

Lapin ensi- ja turvakoti ry  
vars. Pirjo Kairakari, pirjo.kairakari(at)lapinensijaturvakoti.fi 
varaj. Marjo Rundgren, mar-
jo.rundgren(at)lapinensijaturvakoti.fi  

Rovalan Setlementti ry  
vars. Ossi Takkinen, ossi.takkinen(at)rovala.fi 



 
3 / 3 

  
       LAPIN LIITTO         Hallituskatu 20 B, PL 8056      Puhelin 040 – 359 1000 info@lapinliitto.fi  

                           96101 Rovaniemi                 Faksi 016 318 705 www.lapinliitto.fi 
 

varaj. Sinikka Suorsa, sinikka.suorsa(at)rovala.fi  

Työttömien järjestöjen edustaja  
Vars. Tauno Hakkarainen, kohtauspaikka(at)roitry.fi, 
varaj. Taito Haataja, taito.haataja(at)suomi24.fi 
 
 
Kahden vuoden toimikausi 2015 alkaen 
  
Ehyt ry  
sari.aalto-matturi(at)ehyt.fi  

Lapin Sydänpiiri ry  
lapin.sydanpiiri(at)nic.fi  

Länsi-Pohjan Omaishoitajat ja Läheiset ry  
vars. Marjatta Uusitalo, marjat-
ta.uusitalo(at)pp1.inet.fi varaj. Kirsi Uuttu  

Mielenterveysjärjestöjen edustaja  
vars. Sinikka Kähkönen, sinikka.kahkonen(at)mielenterveysseura.fi  

Asiantuntijajäsenet 4 vuoden toimikaudeksi  

Lapin aluehallintovirasto  
vars. Tuula Kokkonen, tuu-
la.kokkonen(at)avi.fi varaj. Seppo 
Lehto, seppo.lehto(at)avi.fi  

Lapin ELY-keskus  
vars. Tuula Räihä, tuula.raiha(at)ely-
keskus.fi varaj. Päivi Kuusela, pai-
vi.kuusela(at)ely-keskus.fi  

Lapin liitto  
vars. Ritva Kauhanen, ritva.kauhanen(at)lapinliitto.fi  
 


